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https://chinese.cdc.gov/
https://chinese.cdc.gov/coronavirus/2019-nCoV/index.html
https://www.cdc.gov/covid-data-tracker/index.html
https://www.cdc.gov/publichealthgateway/healthdirectories/healthdepartments.html
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ᤈ඲ᬏ܄ የֺ ྒԹ ᐒ܄փඎ

Alabama 7,306 280 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Alaska 355 9 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

American Samoa 0 0 N/A

Arizona 7,648 320 ฎ҅ଠာփඎ

Arkansas 3,255 61 ฎ҅ଠာփඎ

California 48,917 1,982 ฎ҅ଠာփඎ

Colorado 15,182 777 ฎ҅ଠာփඎ

Connecticut 27,700 2,257 ฎ҅ଠာփඎ

Delaware 4,734 152 ฎ҅ଠာփඎ

Washington D.C. 4,323 224 ๚ਧ

Florida 33,690 1,268 ฎ҅ଠာփඎ

Georgia 26,095 1,111 ฎ҅ଠာփඎ

Guam 146 5 ฎ҅ଠာփඎ

Hawaii 562 16 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Idaho 2,015 63 ฎ҅ଠာփඎ

Illinois 52,918 2,355 ฎ҅ଠာփඎ

Indiana 17,835 1,114 ๚ਧ

Iowa 7,145 162 ฎ҅ଠာփඎ

Kansas 4,238 129 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Kentucky 4,708 240 ๚ਧ

Louisiana 28,044 1,905 ฎ҅ଠာփඎ

Maine 1,123 55 ฎ҅ଠာփඎ

Marshall Islands 0 0 N/A

Maryland 23,472 1,192 ฎ҅ଠာփඎ

Massachusetts 62,205 3,562 ฎ҅ଠာփඎ

Michigan 41,379 3,789 ฎ҅ଠာփඎ

Micronesia 0 0 N/A

Minnesota 5,136 343 ฎ҅ଠာփඎ

Mississippi 7,212 282 ฎ҅ଠာփඎ

Missouri 7,562 329 ฎ҅ଠာփඎ

Montana 453 16 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Nebraska 4,281 70 ฎ҅ଠာփඎ

Nevada 5,007 252 ฎ҅ଠာփඎ

New Hampshire 2,146 72 ฎ҅ଠာփඎ



New Jersey 118,652 7,228 ฎ҅ଠာփඎ

New Mexico 3,411 123 ฎ҅ଠာփඎ

New York 299,106 23,211 ฎ҅ଠာփඎ

North Carolina 10,509 378 ฎ҅ଠာփඎ

North Dakota 1,067 19 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Northern Marianas 14 2 ๚ਧ

Ohio 18,027 975 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Oklahoma 3,618 222 ฎ҅ଠာփඎ

Oregon 2,510 103 ฎ҅ଠာփඎ

Palau 0 0 N/A

Pennsylvania 45,763 2,292 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Puerto Rico 1,539 92 ๚ਧ

Rhode Island 8,621 266 ฎ҅ଠာփඎ

South Carolina 6,095 244 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

South Dakota 2,449 17 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Tennessee 10,735 199 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Texas 28,087 782 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Utah 4,753 46 ฎ҅ଠာփඎ

Vermont 866 49 ฎ҅ଠာփඎ

Virgin Islands 66 4 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Virginia 16,901 581 ฎ҅ଠာփඎ

Washington 14,327 814 ฎ҅ଠာփඎ

West Virginia 1,125 44 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ

Wisconsin 6,854 316 ฎ҅ଠာփඎ

Wyoming 559 7 ฎ҅ᴴਧ܄ऒ
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የֺහҁܛ௛හጱጯྲړ҂

ଙἻྦྷҁޮ઎҂ < 18 18-44 45-64 65-74 75+ ӧᧇ ᦇݳ

௛ᦇ 17,009 283,190 279,653 87,403 98,700 54,283 820,238

ᐿ෧ᗌ०/๚೰ਧ 11,384
(66.9%)

178,460
(63.0%)

164,292
(58.7%)

42,467
(48.6%)

40,228
(40.8%)

18,167
(33.5%)

454,998
(55.5%)

ᇙਧᐿ෧ 5,625
(33.1%)

104,730
(37.0%)

115,361
(41.3%)

44,936
(51.4%)

58,472
(59.2%)

36,116
(66.5%)

365,240
(44.5%)

ᇙਧᐿ෧Ӿ

ᗦܦࢵᒫਞՈ޾ᴨ೉ේ࿆ܻ֘ے 100
(1.8%)

1,013
(1.0%)

870
(0.8%)

234
(0.5%)

159
(0.3%)

138
(0.4%)

2,514
(0.7%)

Եᤵ 253
(4.5%)

5,582
(5.3%)

6,142
(5.3%)

2,092
(4.7%)

2,199
(3.8%)

1,736
(4.8%)

18,004
(4.9%)

ᗦࢵCOVID-19የֺጱՈݗᕹᦇ਍ᇙ஄

https://chinese.cdc.gov/TemplatePackage/contrib/widgets/cdcCharts/iframe.html?chost=chinese.cdc.gov&cpath=/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/cases-in-us.html&csearch=&chash=&ctitle=%E7%BE%8E%E5%9B%BD%E7%97%85%E4%BE%8B%E6%95%B0%20%7C%20CDC&wn=cdcCharts&wf=/TemplatePackage/contrib/widgets/cdcCharts/&wid=cdcCharts3&mMode=widget&mPage=&mChannel=&host=chinese.cdc.gov&displayMode=wcms&configUrl=/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/new_cases_by_day.json&dataUrl=/coronavirus/2019-ncov/json/new-cases-chart-data.json&class=mb-3#


ἓՈ౲ᶋᤵᗦࢵՈ 1,341
(23.8%)

28,821
(27.5%)

35,977
(31.2%)

14,434
(32.1%)

12,920
(22.1%)

11,619
(32.2%)

105,112
(28.8%)

ॕশ२ܻ࿆֘౲ٌ՜ॡଘ၇છ࿆ 25
(0.4%)

425
(0.4%)

325
(0.3%)

100
(0.2%)

67
(0.1%)

78
(0.2%)

1,020
(0.3%)

ጮՈ 2,831
(50.3%)

52,012
(49.7%)

56,383
(48.9%)

23,631
(52.6%)

38,637
(66.1%)

15,813
(43.8%)

189,307
(51.8%)

ग़ᐿ෧/ٌ՜ 1,075
(19.1%)

16,877
(16.1%)

15,664
(13.6%)

4,445
(9.9%)

4,490
(7.7%)

6,732
(18.6%)

49,283
(13.5%)

෧ᗭᗌ०/๚೰ก 11,270
(66.3%)

185,698
(65.6%)

175,626
(62.8%)

48,810
(55.8%)

50,925
(51.6%)

21,597
(39.8%)

493,926
(60.2%)

૪೰ก෧ᗭ 5,739
(33.7%)

97,492
(34.4%)

104,027
(37.2%)

38,593
(44.2%)

47,775
(48.4%)

32,686
(60.2%)

326,312
(39.8%)

૪೰ก෧ᗭጱየֺӾࣁ

ᥜቔᇌᤵ/೉ӟᗦၖᤵ 2,288
(39.9%)

30,778
(31.6%)

26,423
(25.4%)

6,902
(17.9%)

6,276
(13.1%)

10,364
(31.7%)

83,031
(25.4%)

ᶋᥜቔᇌᤵ/೉ӟᗦၖᤵ 3,451
(60.1%)

66,714
(68.4%)

77,604
(74.6%)

31,691
(82.1%)

41,499
(86.9%)

22,322
(68.3%)

243,281
(74.6%)

ԏڹጱᗦࢵCOVID-19የֺහഝ

CDC૪ਖ਼զӥמ௳ᑏᛗԏڹጱᗦࢵCOVID-19የֺහഝ

ᗦࢵՈ֜෸ࢩCOVID-19ኞየ҅

ᗦࢵՈই֜ວӤCOVID-19҅զ݊

๶ᛔӾྎࢵ࿥޾᱂ᎪلԆݩᮒ᫪ጱCOVID-19የ̶ֺ

ԭᬯԶහഝى

ྯ෭ๅෛ

๜ᶭᶎྯ෭໑ഝڹӞॠӳ᮱෸ᳵӥ4:00܌Ꮯᦊጱහഝᬰᤈๅෛ̶

ྋ̶ץӞๅෛ෸ᬰᤈޮࣁᚆտݢኞ᮱ᳪᏟᦊ̶ᬯԶහਁܣොࣈ޾૞ݱጱ҅੢๚ᕪྍڡጱහਁฎޞ෭ಸޮ޾مޮ

 

ᬏ܄හ

ፓ55ํڹӻᗦࢵᴫંݪဩᓕᬏ܄ӤಸCOVID-19የ̶ֺ ٌӾ۱ೡ 50 ӻ૞̵ߵևྲԵᇙى̵܄છ̵۹Ḙ᯾Եᕑᗭછ̵ူ
ग़ἑ޾ݱᗦંᖌਫ਼Ղᗭછ̶

 

Ꮯ᦬޾ወ֒የֺ

https://chinese.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/previouscases.html


՗2020ଙ4์14෭୏ত҅CDCየֺහྒ޾ԹՈහᕹᦇ෬۱ೡᏟ᦬የֺྒ޾ԹՈහ҅Ԟ۱ೡወ֒የֺྒ޾ԹՈහ̶ᬯӞ
૲ጱԁ෸COVID-19ᒈ्࣋กݎොփວየ਍ਹቘԪտԭ2020ଙ4์5෭ࣈ޾ฉኧ૞ݍๅฎԅԧݒ ̶ᧆᒈ्࣋ก۱
ೡየֺጱਧԎ҅ଚਖ਼COVID-19ڜԅଫࢵقࣁ᝜ٖࢱ᭗ಸጱዤየ̶

Ꮯ᦬የֺ౲ྒԹ໑ഝฎވᒧݳCOVID-19Ꮯᦤ௔ਫḵਰᦤഝ๶ਧԎ̶

ᒧݳզӥఘ٭ӾጱӞᐿݢܨਧԎԅወ֒የֺ౲ྒԹғ

ᒧݳԁଥຽၞ޾ٵᤈየ਍ᦤഝ҅֕๚ᰒ੒COVID-19ᬰᤈᏟᦤ௔ਫḵਰ༄ၥ

ᒧ؃ݳਧጱਫḵਰᦤഝ޾ԁଥຽٵ౲ၞᤈየ਍ᦤഝ

ᒧݳኞ֛޸஄ᦕ୯ຽ֕҅ٵ๚ᰒ੒COVID-19ᬰᤈᏟᦤ௔ਫḵਰ༄ၥ

 

ᐒ܄փඎ

૞ܣኞ᮱ᳪೲᆙզӥړᔄӤಸCOVID-19ጱᐒ܄փඎҁಘව҂࿜ଘғ

“ฎ҅ଠာփඎ” - ਧԎԅ᪜ࣈቘ܄ऒጱଠာᐒ܄փඎ

“ฎ҅ᴴਧ܄ऒ” - ਧԎԅӞӻ౲پӻᴴਧࣈቘ܄ऒٖڊሿกดጱᘸᵞ௔የֺ

“ӧᏟਧ” - ਧԎԅ[#0]}᩸የֺ౲ๅग़҅֕๚ړᔄԅ“ฎ”ᐒ܄փඎ

“N/A” - ਧԎԅဌํየֺ

 

የֺ᭗ಸ

CDC՗ᗦܣولࢵኞᬏ޾܄ᗦࢵࢵਹဩਧփວየፊᥤᔮᕹҁNNDSS҂ളතየֺ᭗ಸ̶

 

හഝٵᏟ௔

ᚆӧݢහፓ̶COVID-19տ੕ᛘ᫷ଶዤየ҅ዩᇫڔԹጱᏟྒ޾CDC੢ӧႴ༩COVID-19ఋየ̵֘ᴺ҅ࢩᐿܻݱԭզӥڊ
տᒈڊܨሿ҅ಸ޾ޞ༄ၥտํಅ୊᬴҅ଚᶋಅํఽວᘏ᮷ᚆड़ളݑ༄ၥ౲੪҅܅ଚӬݱ૞ٌࣁ܄ࣈݱ޾ᓕᬏ᝜ٖࢱᏟ
ᦊහਁጱොୗݢᚆਂࣁ૧୑̶

૞ᕆࣈ޾ොܣولኞ᮱ᳪሿྋࣁ༄ၥଚل૲ٌየֺఘ̶٭ইຎCDCጱየֺఘ٭Ө૞ᕆࣈ޾ොܣولኞਥާಸޞጱየֺ
ԏᳵਂࣁ૧୑҅ڞᦊԅݱ૞ಸޞጱහഝฎ๋ෛහഝ̶
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https://cdn.ymaws.com/www.cste.org/resource/resmgr/2020ps/Interim-20-ID-01_COVID-19.pdf
https://wwwn.cdc.gov/nndss/


ๅग़מ௳

COVIDView - ᗦࢵCOVID-19ۖாጱྯޮፊၥ൹ᥝ

ԏڹጱᗦࢵCOVID-19የֺහഝ

ଉᥠᳯ᷌ғCOVID-19හഝ޾ፊၥ

ᗦࢵ༄ၥఘ٭

Ӯኴࢶࣈ

ኞ᮱ᳪܣ

ᶭᶎ๋ݸਭ໐෸ᳵғ2020ଙ5์1෭
ᔮᕹዤየӾஞҁNCIRD҂ የྰ௔ዤየ᮱ޕ޷ዖӨعࢵق ๶რғ௳מ

https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/covid-data/covidview/index.html
https://chinese.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/previouscases.html
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/covid-data/faq-surveillance.html
https://chinese.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/testing-in-us.html
https://chinese.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/cases-updates/world-map.html
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/php/index.html
https://www.cdc.gov/ncird/index.html
https://www.cdc.gov/ncird/dvd.html

